nec sit aliquid quod ei nō annūciauerit **verus**
salomon. cōgnosce o homo ex hīs que audis
 loquentē. **verus** est inquit sermo quē audiui ī
 terra mea de sermōib⁹ tuis. ⁊ de prudētia tua
 ⁊ nō credidi hīs qui dicebant michi. donec ve
 ni ⁊ viderūt oculi mei. Et nūc non est nec dimi
 dia quidē pars scđm ea q̄ ānunciabant michi
 apposuisti bona. sup omnia quē audiui ī terra
 mea. Beate mulieres tue. ⁊ beati viti tui. qui as
 sistunt tibi. qui audiūt omnē prudentiam tuā.
 Intellige viuū veri salomonis. ⁊ que apponū
 tur ī eo cōiūūo. Intellige sapiēter ⁊ cōsidera
 ī qua terra congregatio nationū audierit fa
 mam. sapiētie vere atq; iusticie. et quib⁹ eū vi
 dent oculis cōtemplantib⁹ vtiq; que non vidē
 tur. Quomā que vidētur temporalia sunt. que au
 tem non videntur eterna. Que sunt beate muli
 lieres. de quib⁹ dicitur. quia multe verbum dei
 audiūt ⁊ pariunt. Et alibi. Quicūq; enim fecit
 verbum dei. ipse meus frater. soror ⁊ mater est
 qui etiā pueri tui beati qui assistunt mihi paul⁹
 qui dicebat vsq; ī hūc diem sto protestās mi
 nori ac maiori. ⁊ simeon qui expectabat. redem
 pōnem israel. Quō enim dimittā posceret mi
 q̄ assistēs dño discedēdi habē facultatē nō po
 terat nisi voluntatē dñi adeptus esset. Exempli
 causa appositus salomon est. ⁊ quo certatim vt